



Szpital Ogólny

w Wysokiem Mazowieckiem

18-200 Wysokie Mazowieckie

ul. Szpitalna 5

Regon 450666236, NIP 722-13-34-542

tel. 864775501, fax 862752047; e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl; www.szpitalwysmaz.pl

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 04.10.2018r.

Wysokie Mazowieckie dn. 04.10.2018r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego usługa na przeglądy , konserwacje oraz naprawy sprzętu medycznego Nr sprawy 19 / 2018 .

Prosimy o odpowiedzi na następujące pytania dotyczy pakietu nr 4 Analizatory Vitek 2:

1.Czy nie nastąpiła pomyłka w określeniu terminu płatności w umowie §6 ust. 1? W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozdz. IV Zamawiający wymaga 60 dniowego terminu płatności

Odpowiedź : § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

Należność za wykonaną usługę zostanie uregulowana przelewem w terminie do 60 dni od daty otrzymania faktury na konto Wykonawcy .

Pytania do Istotnych Postanowień Umowy (zał. nr 6) dotyczy pakietu nr 4 Analizatory Vitek 2:

2.§2 ust.7 tiret 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „- legalizację – o ile dotyczy”?

3.Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody czy mógłby doprecyzować co rozumie pod pojęciem legalizacji wykonania przeglądu aparatu Vitek 2?

Odpowiedź : Umowa określa czynności , które są określone w szczególności . Dla danego urzędnika należy wykonać te czynności , które są konieczne do prawidłowej pracy urzędnika .

4.§2 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 48 godzin?

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .

5.§2 ust. 9 tiret 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „- dla czynności naprawy dwa dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy , zaś w przypadku naprawy wymagającej zastosowania części zamiennych pięć dni roboczych.”?

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .

6.§2 ust. 14 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na czas wykonywania przeglądu lub naprawy sprzętu zastępczego (dotyczy urządzeń określonych w SIWZ) tożsamesgo z posiadanym przez Zamawiającego . W przypadku niedopełnienia powyższego obowiązku Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2000 zł. brutto za każde naruszenie obowiązku .”?

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .

7.§5 ust. 2 tiret 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „z tytułu nie podjęcia reakcji w terminie określonym niniejszą umową w wysokości 500 zł brutto za każde naruszenie”?

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .

8.§5 ust. 2 tiret 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 100 zł?

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .

9.§5 ust. 2 tiret 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „z tytułu nienależytego wykonania przeglądu, konserwacji lub naprawy w wyniku , którego zwrócony sprzęt będzie niesprawny w wysokości 2500 zł brutto za każde naruszenie”?

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .

10.§5 ust. 2 tiret 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy w wysokości 4000 zł brutto.”?

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .

Kierownik Zamawiającego